
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1491

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Костин Гриша
Оборнева 
Татьяна 
Андреевна

Снег в Джанкое 1 место ДП-1491-
65960

2 Макарова Маша Белова Татьяна 
Викторовна Елочка красавица 1 место ДП-1491-

65972

3 Конинина Ева Нина Ивановна 
Зуева "Вкусный коктель" 1 место ДП-1491-

66187

4 Волошина 
Полина

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Новогодний фейерверк 2 место ДП-1491-
66250

5 Коник 
Александра

Гудкова Анна 
Андреевна Пушистая зима 2 место ДП-1491-

66262

6 Оборина 
Анастасия

Мохнаткина 
Тамара 
Анатольевна

Дед Мороз пришёл на праздник 1 место ДП-1491-
66502

7 Алтухова 
Мелания

Золотова Ольга 
Васильевна "Снегурочка" 1 место ДП-1491-

66555

8 Курочкина Юля Кузьмина Ольга 
Викторовна «Зимний лес» 3 место ДП-1491-

66684



9 Кондакова 
Василиса

Чухломина 
Ксения 
Алексеевна

Зимние сны 1 место ДП-1491-
66742

10 Ликарь 
Мираслава

Тепчикова 
Оксана 
Александровна

Зимушка-зима 1 место ДП-1491-
66807

11 Тонян Виктория Золотова Ольга 
Васильевна "Олененок Бэмби" 1 место ДП-1491-

66814

12 Анкудинова 
Татьяна

Касьянова 
Ольга Юрьевна "Зимнее настроение" 2 место ДП-1491-

66846

13 Буков Ярослав
Шатрова 
Марина 
Вячеславовна

Зимние забавы 2 место ДП-1491-
66847

14 Галкин Иван
Галкина 
Людмила 
Викторовна

Домик для снеговика 3 место ДП-1491-
66864

15 Cтепан 
Муравлев

Середоха 
Надежда 
Николаевна

Зимняя сказка 2 место ДП-1491-
66900

16 Кузнецова 
Виктория

Башаримова 
Татьяна 
Витальевна

стильный сапожок 3 место ДП-1491-
66941

17
Максимов 
Максим 
Сергеевич

Пидяш Евгения 
Дмитриевна "Удивительное время - зима!" 3 место ДП-1491-

66995

18 Ахметвалиева 
Эмилия

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Снегурочка" 1 место ДП-1491-
67053

19
Абитова 
Виолетта 
Радионовна

Шестакова 
Валентина 
Германовна

Зимняя сказка 2 место ДП-1491-
67134

20 Боярова 
Виолетта

Ускова Ксения 
Александровна Зимнее настроение 2 место ДП-1491-

67202

21 Файзулина 
Анастасия

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Зимний лес 3 место ДП-1491-
67285

22 Зырянов Иван
Хмыльникова 
Оксана 
Ивановна

"Зимнее настроение" 3 место ДП-1491-
67290

23 Катасонов Лев
Магадова 
Анджела 
Магомедовна

Зимний лес 3 место ДП-1491-
67319

24 Дурандикова 
София

Соловьева 
Анжелика 
Александровна

Думочка "Зимние фантазии" 1 место ДП-1491-
67324



25 Фомина Таисия Золотова Ольга 
Васильевна "Долгожданная встреча" 1 место ДП-1491-

67334

26 Быстрых Дарья
Колегова 
Татьяна 
Владимировна

Детство 1 место ДП-1491-
67400

27 Ломоносова 
Татьяна

Луганская 
Оксана 
Александровна

" Ночной пейзаж" 2 место ДП-1491-
67415

28
Матинян 
Эвелина 
Эриковна

Курбанова 
Мария Алиевна Зимние узоры 3 место ДП-1491-

67478

29 Саркисян Давид Курбанова 
Мария Алиевна Зимние узоры 3 место ДП-1491-

67479

30 Федотова Вика
Горчакова 
Любовь 
Рудольфовна

Мишка на коньках 1 место ДП-1491-
67490

31 Федотова Вика
Мясникова 
Юлия 
Сергеевна

Новогодняя открытка 2 место ДП-1491-
67491

32 Ковалелвла 
Вика

Ковалева Вера 
Семеновна Зимний пейзаж 3 место ДП-1491-

67501

33 Котегов Ярослав Тарасова Ольга 
Федоровна "Весёлый Дед Мороз" 3 место ДП-1491-

67511

34 Коток 
Екатерина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Снегири прилетели" 2 место ДП-1491-
67525

35 Тараканова 
Софья

Наталья 
Евгеньевна 
Горохова

Коровушка 2 место ДП-1491-
67563

36 Воропаева 
Юлия

Наталья 
Евгеньевна 
Горохова

Моя персональная выставка 1 место ДП-1491-
67564

37 Беляева 
Валерия

Наталья 
Евгеньевна 
Горохова

Новогодняя игрушка 2 место ДП-1491-
67569

38 Шарохина 
Василиса

Ракитская 
Альбина 
Валерьевна

"Зимняя фантазия" 1 место ДП-1491-
67597

39 Пашук Таня Ивченко Галина 
Владимировна "Рождественский венок" 3 место ДП-1491-

67601

40 Рябиченко 
Тихон

Ивченко Галина 
Владимировна "Снеговичок" 3 место ДП-1491-

67605

41 Писарева Даша Ивченко Галина 
Владимировна "Снежка" 2 место ДП-1491-

67606



42
Писаревы 
Максим и 
Сергей Юрьевич

Ивченко Галина 
Владимировна "Санта-Клаус" 1 место ДП-1491-

67607

43
Черновы Ваня и 
Галина 
Анатольевна

Ивченко Галина 
Владимировна "Сказочная страна" 1 место ДП-1491-

67608

44 Межерицкая 
Татьяна

Соловьева 
Анжелика 
Александровна

Подставка под горячее ,, Северное 
сияние,, 1 место ДП-1491-

67634

45 Артемов Артем
Кривоногова 
Татьяна 
Валерьевна

Пришла зима 3 место ДП-1491-
67663

46 Шихова 
Анастасия

Девяткова 
Светлана 
Юрьевна

Рукавички я забыла 1 место ДП-1491-
67665

47 Сыпачева 
Екатерина

Кривоногова 
Татьяна 
Валерьевна

Пришла зима 3 место ДП-1491-
67670

48 Чащухина Алиса
Девяткова 
Светлана 
Юрьевна

Зимний Лес 1 место ДП-1491-
67672

49 Семенцова 
Александра

Кривоногова 
Татьяна 
Валерьевна

Ух ты, Зимушка - зима 1 место ДП-1491-
67692

50 Древетняк 
Степан

Кривоногова 
Татьяна 
Валерьевна

Зима уже пришла 3 место ДП-1491-
67693

51 Терзиман 
Виктория

Девяткова 
Светлана 
Юрьевна

Мы Снежинки 2 место ДП-1491-
67694

52 Гундикова 
Мария

Евдокимова 
Марина 
Юрьевна

Зимняя прогулка 1 место ДП-1491-
67699

53
Антипова 
Милана 
Сергеевна

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Падал беленький снежок 2 место ДП-1491-
67703

54 Левина 
Елизавета

Кривоногова 
Татьяна 
Валерьевна

Снежинки 3 место ДП-1491-
67705

55 Лобаева Дарья
Девяткова 
Светлана 
Юрьевна

Иний 2 место ДП-1491-
67708

56 Зиялтдинова 
Самира

Мухаматвалиева 
Азалия 
Ильфатовна

Зимняя сказка 3 место ДП-1491-
67709



57 Аркадьев Артур
Варламова 
Валентина 
Михайловна

Веселые снежинки 1 место ДП-1491-
67710

58 Попова Лера Алехина Ирина 
Александровна Пограничник 3 место ДП-1491-

67718

59 Тюрина Яна
Светлана 
Васильевна 
Костарева

Зимнее утро 1 место ДП-1491-
67728

60 Щипкова Елена Малова Анна 
Андреевна Домик в лесу 3 место ДП-1491-

67745

61 Кузьмина 
Виктория

Пименова 
Галина 
Геннадьевна

Снежная королева 1 место ДП-1491-
67756

62 Жовницкий 
Михаил

Кобизь Елена 
Никитична Зимнее путешествие 2 место ДП-1491-

67760

63 Дихтярев Иван
Эбергардт 
Ирина 
Алексеевна

«Зимнее утро» 1 место ДП-1491-
67761

64 Щербаковы 
Полина и Дарья

Солодкая Анна 
Николаевна Весёлые горки 3 место ДП-1491-

67762

65 Сопачёв Никита
Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Снежная радость 2 место ДП-1491-
67776

66 Голота Софья
Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

Ёлочка красавица 1 место ДП-1491-
67777

67 Данилейко 
Василиса

Турченко 
Валентина 
Владимировна

Вместе весело играть 2 место ДП-1491-
67780

68 Удовенко 
Алексей

Хижняк Нина 
Владимировна Зимняя прогулка 1 место ДП-1491-

67782

69 Могылдя 
Полина 9 лет

Старкова Елена 
Николаевна Зимним вечером 2 место ДП-1491-

67786

70 Кунцевич Анна 
10 лет

Старкова Елена 
Николаевна Косой, ты куда? 2 место ДП-1491-

67787

71 Волосянкова 
Маша 9 лет

Старкова Елена 
Николаевна Воробышек 2 место ДП-1491-

67789

72 Иванова Настя 
9 лет

Старкова Елена 
Николаевна Зимняя птаха 2 место ДП-1491-

67790

73 Михеева Алина 
9 лет

Старкова Елена 
Николаевна Птичий диалог 2 место ДП-1491-

67791

74 Якубовский 
Кирилл

Зорина Юлия 
Егоровна Зимняя сказка 1 место ДП-1491-

67801



75 Баранова 
Ксюша

Ефремова 
Ольга 
Витальевна

"Зимняя ночь" 2 место ДП-1491-
67812

76 Треден Тимофей
Осьмушина 
Светлана 
Викторовна

Мой весёлый снеговик 1 место ДП-1491-
67817

77 Устинникова 
Елизавета

Белов Олег 
Владимирович "ЗАБЛУДИЛСЯ" 1 место ДП-1491-

67823

78 Григорьева 
Екатерина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Зимние узоры 3 место ДП-1491-
67832

79 Зарипова 
Аделина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Морозные узоры на окне 3 место ДП-1491-
67833

80 Семенюк Дана
Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

Зимние забавы 2 место ДП-1491-
67834

81 Коса Варвара
Фирсунина 
Инна 
Николаевна

Зимние забавы 1 место ДП-1491-
67836

82 Валимухаметова 
Екатерина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

Пришла ЗИМА с морозами... 1 место ДП-1491-
67841

83 Лебедева Арина
Дронова 
Антонина 
Анатольевна

Снегурочка 3 место ДП-1491-
67848

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


